

Stargard 05.10.2020 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Dostawa fabrycznie nowych worków foliowych do zbiórki odpadów dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, znak sprawy: TZ-ZP-12/2020**

W dniach 01 i 02.10.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia §3 SIWZ dopuszcza worki z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu górnej części worka ze zgrzewami bocznymi bez zgrzewu dennego lub worki z uszami tzw. T-SHIRT. W naszej opinii ze względu na odmienny sposób zamknięcia worka konieczne jest podanie wymiarów, które według zamawiającego powinny spełniać pojemność 120 l. Naszym zdaniem worek 120 l powinien posiadać długość użytkową minimum 100 cm przy jednoczesnej szerokości około 70 cm. Na załączonej fotografii pomiary wskazują iż długość całkowita (długość użytkowa + długość uszu) wynosi około 113 cm natomiast długość użytkowa to około 95 cm co według nas nie spełnia pojemności 120 l przy założeniu, że worek ma szerokość około 70 cm. Odpowiednio worek z taśmą ściągającą dla takiej samej pojemności użytkowej miałby wymiar 70 cm na 95cm, a nie 70 cm na 100 cm. Czy zamawiający może określić wymiary worka t-shirt tj. szerokość, długość worka plus długość uszu itp., które spełniać będą wymagania SIWZ w zakresie utrzymania pojemności 120 l?



Odpowiedź:

Zamawiający postawił wymóg, aby worki posiadały określoną pojemność (wyrażoną w litrach), grubość, kolorystykę oraz z jakiego materiału mają być wykonane (foła LDPE).

Zamawiający nie określa w SIWZ takich parametrów granicznych jak szerokość i długość worka czy w przypadku worków tzw. T-shirt dodatkowo długości uszu. W związku z czym,

każdy worek spełniający wymagania minimalne dot. określonej pojemności, grubości, kolorystyki i materiału wykonania zostanie uznany przez Zamawiającego jako zgodny z SIWZ.

2. Czy możemy poprosić o podanie ilości poszczególnych worków na rolce (zależy to od grubości folii i rozmiaru)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pakowania 10 szt. worków na rolce dla worków przeznaczonych dla "nieruchomości niezamieszkałych" a dla reszty asortymentu oczekuje pakowania po 20 szt. na rolce.

3. Czy jest przypisany jakiś konkretny wymiar do poszczególnych worków, np. worek 120 l to standardowo 70x 110 cm, czy 240 l to 100 x 120 cm? Prosimy o określenie.

Odpowiedź:

Jak w pytaniu 1.

4. Czy możemy poprosić o wymiar worków typu TShirt - czy np. dł. 110 cm (worek 120 l) to długość już z uszami czy samego worka a uszy to dodatkowy wymiar?

Odpowiedź:

Jak w pytaniu 1.

5. Nie jest podany sposób pakowania wyprodukowanych worków - czy umieszczać rolki po prostu na palecie i foliować?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu pakowania worków na palecie wymaga jedynie, aby zamawiane worki był dostarczane w całości na palecie nieuszkodzone.

6. Kiedy planowana jest pierwsza dostawa po podpisaniu umowy i jakiego asortymentu? czy jest możliwość zaplanowania dostaw pod kątem produkcji i nadruku?

Odpowiedź:

Zamawiający przypuszcza, że po podpisaniu umowy zleci pierwsze zamówienie jednak nie określi jakiego asortymentu będzie dotyczyło. W późniejszym terminie będzie możliwość zaplanowania dostaw.

7. Wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do 14.10.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.